



2012-11-05 07:00 CET

SkiStar Vemdalen: Ta tåget till Vemdalen

Snötåget Malmö/Göteborg – Vemdalen

Med start i december, varje söndagskväll, avgår Snötåget till Vemdalen från Malmö, Helsingborg och Mölndal/Göteborg. Snötåget som består av nyrenoverade liggvagnar och en restaurangvagn anländer på måndag morgon till Röjan/Vemdalen. Där väntar transferbussarna som tar resenärerna till Vemdalens samtliga tre skidområden. Boendet kommer att kunna disponeras direkt vid ankomst och även på avresedagen vilket gör det bekvämt och enkelt för gästen.

Dagtåg Stockholm – Vemdalen

I december startar reguljärtrafik med ett dagligt tåg från Stockholm till

Röjan/Vemdalen via Mora. Den dagliga tågtrafiken har möjliggjorts genom ett samarbete mellan SJ, Inlandsbanan, Destination Vemdalen och SkiStar AB. SJ InterCity avgår från Stockholm på morgonen och efter ett byte i Mora anländer tåget till Röjan/Vemdalen på eftermiddagen där vidare transport till Vemdalen sker med lokalbuss.

Lokalbusstrafik i Vemdalen

Lagom till julhelgen startar den nya lokalbusstrafiken i Vemdalen. Via två bussar får Vemdalens gäster och boende en interntrafik av ”pendel”-modell vilket ger ytterligare möjligheter att uppleva mer av vad Vemdalen har att erbjuda. Oavsett längd på resan blir priset per enkelresa 25 kronor.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

<http://corporate.skistar.com/>

<http://www.skistar.com/sv/salen/>

<http://www.skistar.com/sv/are/>

<http://www.skistar.com/sv/vemdalen/>

<http://www.skistar.com/sv/hemsedal/>

<http://www.skistar.com/sv/trysil/>

<http://www.skistar.com/sv/hammarbybacken/>

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65